АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Балтай

О внесении изменений в постановление

администрации Балтайского муниципального

района от 15.04.2013 № 192 «Об утверждении
Перечня муниципальных услуг администрации
Балтайского муниципального района, предоставление

которых организуется в многофункциональном

центре предоставления государственных

и муниципальных услуг»

Во исполнении Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 29 Устава Балтайского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Балтайского муниципального района от 15.04.2013 № 192 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг администрации Балтайского муниципального района, предоставление которых организуется в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изменениями от 26.11.2014 № 613, от 13.03.2015 № 102, от 15.05.2015 № 198, от 18.06.2015 № 255, от 20.07.2015 № 308) следующие изменения:
1.1. пункт 17 приложения к постановлению исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Балтайского муниципального
района

С.А.Скворцов

от 28.07.2015 № 326